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N

63

VLG

26
67
28
30

46
31

35
36
38
61

55
41

43
48

47
50

52
62

56
65
66

63

NAAM

Bob van Zei st

H & J van den Berg
Conb. Bosch - Hup
H & J van den Berg
H & J van den Berg
Conb. Bosch - Hup
G Rouwenhor st

H & J van den Berg
Jarno van Enous
Jan Di esfel dt

Jarno van Enous
Bob van Zei st

H & J van den Berg
Jan Diesfeldt

Bob van Zei st

Conb. Bosch - Hup

Conb. Van Zei st/ Vos

Jarno van Enous
Jan Di esfel dt
N van Ark

Conb. Van Zei st/ Vos

H. Bl ankestijn
S. Brinkhor st
Conb. Bosch -
Ri ck van Enous
Conb. Bosch - Hup
Lorena G jsberts
Conb. Bosch - Hup
Jarno van Enous
Conb. Bosch - Hup
Conb. Bosch - Hup
Conb. van den Berg
G Rouwenhor st

Bob van Zei st

Hup

Conb. Bosch - Hup
G Rouwenhor st

N. van Ark

Conb. Bosch - Hup
A. van Ark

Conb. Haver hoek
Conb. Bosch - Hup
H Hop

Conb. Bosch - Hup
N. A J. Voskanp

Jan Di esfel dt
Jarno van Enous
Jarno van Enous

Conb. Bosch - Hup
Gerrit Appelo

Conb. Bosch - Hup
Roy Boezew nkel
Conb. Bosch - Hup
Conb. Bosch - Hup
Conb. Van Zei st/ Vos
N van Ark

Conb. Bosch - Hup
Gerard WI | ensen

B.W van Zei st
K. Tel |l egen
Conb. Bosch -
G Rouwenhor st
Roy Boezew nkel
G Rouwenhor st
St ef an Jansen

N van Ark
Gerard WI | ensen
Ri ck van Enpus

Hup

UITSLAG AFD. 8 VLIEGGEBIED NO KRING 2
E29 ISSOUDUN ZAC MET 200 DUIVEN OP 19-07-25 LOS 07.30 UUR.

ZU' V. TYD

PLAATS

Kl ar enbeek
Apel door n
Epe

Apel doorn
Apel door n
Epe

Apel doorn
Apel doorn
Epe

Eer beek
Epe

Kl ar enbeek
Apel doorn
Eer beek

Kl ar enbeek
Epe

Apel door n
Epe

Eer beek
Loenen

Apel door n
Apel door n
Eer beek
Epe

Epe

Epe

Voor st
Epe

Epe

Epe

Epe
Vaassen
Apel door n
Kl ar enbeek

Epe

Apel door n
Loenen
Epe
Loenen
Devent er
Epe

Apel door n
Epe

Di epenveen
Eer beek
Epe

Epe

Epe
Devent er
Epe

Enst

Epe

Epe

Apel door n
Loenen
Epe

Vel sum
Apel door n
Enst

Epe

Apel door n
Enst

Apel door n
Twel | o
Loenen
el sum
Epe

VER. LI DNR

0709.
0709.
0745.
0709.
0709.
0745.
0709.
0709.
0738.
0718.

0738.
0709.
0709.
0718.
0709.
0745.
0709.
0738.
0718.
0718.

0709.
0709.
0718.
0745.
0738.
0745.
0718.
0745.
0738.
0745.

0745.
0738.
0709.
0709.
0745.
0709.
0718.
0745.
0718.
0722.

0745.
0702.
0745.
0766.
0718.
0738.
0738.
0745.
0772.
0745.

0738.
0745.
0745.
0709.
0718.
0745.
0738.
0709.
0738.
0745.

0709.
0738.
0709.
0766.
0718.
0738.
0738.

0837
9146
9001
9146
9146
9001
0495
9146
1060
0271

1060
0837
9146
0271
0837
9001
9003
1060
0271
0386

9003
0004
0416
9001
1051
9001
0020
9001
1060
9001

9001
9001
0495
0837
9001
0495
0386
9001
0025
9005

9001
1331
9001
1256
0271
1060
1060
9001
1135
9001

0951
9001
9001
9003
0386
9001
0871
0055
0340
9001

0495
0951
0495
1075
0386
0871
1051

RI NGNUWM
4- 8169227
4-8169962
3-9079358
3-7089694
0-1203189
4-8605084V
3-9058862
0- 1202549
4-8181711
3-9062239

4-8181732
3-9058331
1- 1624786
4-8174476
2- 8185769V
4-8605067
4- 8169719V
4-8181714V
4- 8174459
3-9062775

4-8169780
2- 8186203
3-9062923
3-9079785
4-8181718
2-8205041
4-8173316
2-8205418
4- 8181729V
4- 8604744V

1-1644614
4-8181404V
4-8169809
3-9058328
4-8604756
4-8169805
1-1628545
1- 1644613
4-8173616V
2-8190808

3-9078766
3-9054361
3-9078813
2-8191606V
2- 8189405V
4-8181577V
4-8181731V
4- 8605041V
4-8176224V
4-8605074

4-8181912V
4-8199693
2- 8205175V
4-8169778
4-8173674
4-8605081V
2- 8199427
3-9058988V
3-9072236V
0- 1224730V

4- 8169833
4-8181927V
1- 1623560
3-9063962
4-8173679
3-9072473
1- 1636535V

AD/ PR GET

5/4
15/5
45/ 18
15/
15/
45/

8/5
15/

7/ 6

6/ 4

7/
5/

45/
8/1
8/
5/

45/
8/
6/

45/
6/1
2/1

45/
8/1
45/
10/1
6/
7/
7/
45/
2/ 1
45/

4/ 2
45/
45/
10/

6/
45/

6/ 2

8/1

6/1
45/

8/
4/
8/
10/1
6/
6/
7/

2
10
42
11

=
= 00w
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ww
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N

AFSTAND
647, 952
648, 719
665, 194

2

3

2
648, 885

4
663, 948
643, 905

WWNUINN

648, 723

ww

643, 464
2
651, 681
642, 822
4
663, 948

5
651, 666

10
642, 399
660, 736

11
648, 800
12
663, 824
4
5
6
13
661, 499
14

661, 812
15
16
3
3
17
666, 797
648, 856
661, 207
18

[0 \ SN

658, 798

NN A

RECAPITULATIE AFD. 8 VLIEGGEBIED NO KRING 2 E29 ISSOUDUN ZAC 19-07-25

VER. DU INVL DLN U TS ---PCELE 1:4
VEN
0702 8 1
0709 54 7
0718 30 7
0722 2 1
0738 39 7
0745 45 1
0766 20 2
0772 2 1
Tot . 200 0 27
Aantal prijzen
Rest pl aat s
Rest bedr ag

Pagina 1 van 4

--1:10-

--1:25-

16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.

16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.

16.
16.
16.
17.
17.
17.
16.
17.
17.
17.

17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.

17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.

17.
17.
17.
17.
17.
18.
18.
17.
18.
18.

17.
18.
18.
18.
18.
18.
18.

HW SP1 SP2 SP3
10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50

09.
12.
26.
16.
18.
32.
22.
23.
36.
19.

37.
28.
29.
25.
30.
45.
32.
45,
32.
33.

38.
44.
40.
00.
00.
02.
56.
09.
10.
13.

14.
13.
03.
05.
20.
07.
03.
35.
19.
38.

44,
29.
47.
47.
29.
51.
51.
54.
52.
56.

54.
59.
59.
44,
40.
01.
06.
51.
03.
08.

54.
09.
05.
18.
03.
27.
28.

S2
50

08
32
43
18
23
05
58
07
01
54

45
09
50
57
49
30
29
38
03
17

54
55
50
12
05
42
03
39
32
55

01
29
01
02
27
18
42
03
33
36

04
51
46
48
18
29
39
41
48
50

13
05
42
09
01
18
42
16
34
57

15
37
31
01
43
25
37

MET/ M N

1248.
1241.
1239.
1232.
1227.
1227.
1217.
1216.
1215.
1215.

1212.
1204.
1201.
1201.
1198.
1197.
1195.
1194.
1187.
1184.

1181.
1174.
1166.
1166.
1164.
1161.
1151.
1147.
1143.
1139.

1138.
1132.
1132.
1126.
1126.
1124.
1121.
1099.
1089.
1085.

1083.
1081.
1076.
1074.
1074.
1068.
1068.
1064.
1062.
1061.

1060.
1057.
1056.
1056.
1054.
1053.
1047.
1044.
1043.
1041.

1039.
1034.
1021.
1016.
1015.
1014.
1008.

141
488
375
603
743
105
497
843
983
142

135
036
702
425
099
468
839
938
905
401

859
374
999
596
649
504
251
578
685
192

997
667
402
807
587
000
606
402
641
667

259
604
771
496
427
327
041
849
138
196

227
401
365
293
832
688
270
407
626
073

463
700
035
638
382
269
094

PUNTEN
1000, 0
985, 1
970, 1
955, 2
940, 3
925, 4
910, 4
895, 5
880, 6
865, 7

850, 7
835, 8
820, 9
806, 0
791, 0
776, 1
761, 2
746, 3
731, 3
716, 4

701,5
686, 6
671, 6
656, 7
641, 8
626, 9
611, 9
597,0
582, 1
567, 2

552, 2
537,3
522, 4
507, 5
492,5
477, 6
462, 7
447, 8
432, 8
417,9

403, 0
388, 1
373,1
358, 2
343, 3
328, 4
313,4
298, 5
283, 6
268, 7

253,7
238, 8
223,9
209, 0
194, 0
179,1
164, 2
149, 3
134, 3
119, 4
104, 5
89, 6
74,6
59,7
44,8
29,9
14,9

Compuclub

4Pm/ﬂ\\iunyle Automatisering Duivensport



GROOTMEESTER E29 ISSOUDUN ZAC 19-07-25 AFD. 8 VLIEGGEBIED NO KRING 2
AD/ PR

LI DNUMVER
0709. 0837
0738. 1060
0718. 0271
0709. 9146
0709. 0495
0718. 0386
0745. 9001
0709. 0004
0718. 0416
0709. 9003

0722. 9005
0718. 0020
0738. 1051
0738. 0951
0718. 0025
0772.1135
0738. 9001
0702. 1331
0766. 1256
0738. 0871

0738. 0340
0709. 0055

PC
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23 0766. 1075

NAAM

Bob van Zei st
Jarno van Enpus
Jan Di esfel dt

H & J van den Berg
G Rouwenhor st
N. van Ark
Conb. Bosch -
H. Bl ankestijn
S. Brinkhor st
Conmb. Van Zei st/ Vos

Conb. Haver hoek
Lorena G jsberts
Ri ck van Enpus

Roy Boezewi nkel

A. van Ark

Gerrit Appelo
Conb. van den Berg
H. Hop

N. A.J. Voskanp
Gerard W11l enmsen

K. Tel | egen
B.W van Zei st
St ef an Jansen

Hup

PLAATS

Kl ar enbeek
Epe

Eer beek
Apel door n
Apel doorn
Loenen
Epe

Apel door n
Eer beek
Apel doorn
Devent er
Voor st
Epe

Enst
Loenen
Devent er
Vaassen
Apel door n
Di epenveen
Wl sum
Enst

Apel doorn
Twel | o

5/ 4
7/6
6/ 4
15/ 5
8/5
6/ 4
45/ 18
4/ 1
2/1
10/ 3

2/1
6/1
7/ 2
4/ 2
6/1
2/1
8/1
8/1
10/ 1
6/ 2
6/1
8/1
10/1

626.
528.
457.
306.
261.
236.
193.
171.
167.
167.

104
101.
93
85
72.
70
67.
48.
35.
32.
22.
18.
5

E29
860
786
717
467
188
317
698
650
900
170

475
983
814
825
133
900
163
513
820
350
383
663
970

STAND EENDAAGSE FOND AANGEWEZEN GEMIDDELD TM E29 OP 19-07-25
5VD 5 VLUCHTEN TELLEN

PC LI DNUMVER
0745. 9001
0709. 9146
3 0709. 0837
4 0738.1060
5 0709. 0004
6 0738.1051
7

8

9

N -

0709. 0495
0738. 0340
0738. 9001
0718. 0386
0718. 0416
0738. 0871
0718. 0025
0702. 0213
0738. 0951
0766. 1156
0709. 9003
0718. 0020
0766. 1256
0722.1753
0772.1135
0702. 0104
0722. 9005
0738. 0731
0722. 1698
0766. 1075
0702. 1331
0709. 0017
0766. 9117
0718. 0271

0766. 1253
0709. 9267
0722. 9004
0718. 0001
0766. 1255
0722. 9007
0702. 9318
0718. 0002
0709. 9127
0709. 0969

0766. 0100

Pagina 2 van 4

NAAM
Conb. Bosch - Hup
H & J van den Berg

Bob van Zei st

Jarno van Enous

H. Bl ankestijn

Ri ck van Enpus

G Rouwenhor st

K. Tell egen

Conb. van den Berg
N. van Ark

S. Brinkhorst
Gerard W11l enmsen

A van Ark

F. A M Jacobs

Roy Boezewi nkel

J. de Ruiter

Conb. Van Zei st/ Vos
Lorena G jsberts

N. A.J. Voskanp
Wasem Sai ami r

Gerrit Appelo

Joep Bodelier

Conb. Haver hoek
B.J. Kruisweg

P. Voskanp

Stefan Jansen

H. Hop

A. Rehor st

Conb. van Brummen
Jan Di esfel dt

Rein Evers

Rob en Jean Hui sman
Conb Zeiss v Putten
Sando Ver beek

Marco Toering

Conb E. Burger en Zn
Conb Zoetbrood en Zn
Ver beek

Conb. A&A v.d. Harst
Leoni e Ruijsch

J. Ketel aar

PLAATS
Epe

Apel door n
Kl ar enbeek
Epe

Apel door n
Epe

Apel doorn
Enst
Vaassen
Loenen
Eer beek
Wl sum
Loenen
Apel door n
Enst
Teuge
Apel door n
Voor st

Di epenveen
Devent er
Devent er
Apel door n
Devent er
Enst
Devent er
Twel | 0
Apel doorn
Apel doorn
Twel | o
Eer beek

W p Achterhoek
Apel door n
Devent er

Voor st

Devent er
Devent er

Apel door n

Voor st

Li eren

Apel door n

Ter wol de

TOTPNT

4354,
3843.
3692.
3613.
3350.
3187.
2709.
2476.
2430.
2277.

2051.
1858.
1823.
1763.
1731.
1680.
1560.
1529.
1506.
1394.
1391.
1377.
1237.
1189.
1122.
1029.

936.

885.

846.

806.

795.
764.
733.
598.
448.
427.
380.
349.
337.
110.

30

600
700
700
900
800
700
500
800
200
200

700
500
300
500
000
000
400
300
700
100
600
800
700
700
200
000
300
500
000
000

200
700
500
400
600
700
000
400
300
500

100

E21
969. 9

945.
385.
512.
789
909
608
168.

481.
747.
488
500
837.

819.
831.
650

957.
771.

921.
566.
295.
728.
638

548.
885.
518.

795
102.

6
427.
355.
349.
337.

30

P ' WARNO ' AN RPN OONWN POOWW ' WOOO ©OW' NhONOU®©

E23

754.
516.
770.
688.
582.
672.
377.
967.
729.

491.
90
254.
926.
778.
860.
82.
139.

623.

811.
524.

483.
262.

327.

631.
598.
442.

24.

WONNNRENO ' UINOROUIUTA

'two ot O

©

oaP

oyt

E25

854
727.
781.
745.
763
581.

490
290
509

72.
145.
636.

127.

236.

90

' RN POO ! 0O U0 WO

1000.
833.
754.
921.
529.
382.
813.
715.
872.
823.

68.
970.

862.
647.
127.
421.

186.

460.
470.

19

OO GUINNDROOOWO

W ook N

e N

776.
820.
1000
746.
686.
641.
910.
134.
537.
462.
671.
164.
432.

89

417.

59
388
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STAND EENDAAGSE FOND ONAANGEWEZEN NPO VERFIIND TM E29 OP 19-07-25

5VD 5 VLUCHTEN TELLEN

LI DNUMVER
0709. 0837
0709. 9146
0738. 1060
0745. 9001
0738. 9001
0738. 1051
0709. 0004
0738. 0340
0718. 0386
0718. 0020

0738. 0871
0709. 9003
0709. 0495
0709. 0969
0738. 0951
0718. 0025
0718. 0416
0738. 0731
0722. 1698
0766. 1256

0702. 0104
0702. 1331
0702. 0213
0766. 1253
0718. 0271
0722.1753
27 0718.0002
28 0766. 1156
29 0722.9004
30 0718.0001
31 0772.1135
32 0722.9005
33 0709.0017
34 0766. 1075
35 0766.9117
36 0709.9267
37 0766.0100
38 0722.9007
39 0702.9318
40 0766. 1255
41 0709.9127
42 0709. 0055
43 0718.0122
0709. 9119

NMRONRNNN NRRRRRRERRE R -
CUBRWNRE OCOONOUIRWNRLE OOO~NOUAWNEQ

Pagi na 3 van 4

NAAM

Bob van Zei st

H & J van den Berg
Jarno van Enous
Conb. Bosch - Hup
Conb. van den Berg
Ri ck van Enpus

H. Bl ankestijn

K. Tell egen

N. van Ark

Lorena G jsberts
Gerard W11l enmsen
Conmb. Van Zei st/ Vos
G Rouwenhor st
Leoni e Ruijsch

Roy Boezewi nkel

A. van Ark

S. Brinkhorst

B.J. Kruisweg

P. Voskanp

N. A.J. Voskanp
Joep Bodelier

H. Hop

F. A M Jacobs

Rein Evers

Jan Diesfeldt
Wasem Sai ami r

Ver beek

J. de Ruiter

Conb Zeiss v Putten
Sando Ver beek

Gerrit Appelo

Conb. Haver hoek

A. Rehor st

St efan Jansen

Conb. van Brumren
Rob en Jean Hui sman
J. Ketel aar

Conb E. Burger en Zn
Conb Zoet brood en Zn
Marco Toeri ng

Conb. A&A v.d. Harst
B. W van Zei st

Henk Draaijer
Jan&Jeanet Bonenberg

PLAATS

Kl ar enbeek
Apel doorn
Epe

Epe
Vaassen
Epe

Apel door n
Enst
Loenen
Voor st

Wl sum
Apel doorn
Apel door n
Apel doorn
Enst
Loenen
Eer beek
Enst
Devent er
Di epenveen
Apel door n
Apel doorn
Apel door n
W | p Achter hoek
Eer beek
Devent er
Voor st
Teuge
Devent er
Voor st
Devent er
Devent er
Apel door n
Twel | 0
Twel | o
Apel doorn
Ter wol de
Devent er
Apel door n
Devent er
Li eren
Apel doorn
Eer beek
Apel door n

TOTPNT

4675.
4631.
4559.
4443.
4015.
3762.
3350.
3103.
3089.
3062.

2941.
2834.
2709.
2310.
2160.
2155.
2051.
1920.
1888.
1834.

1805.
1805.
1793.
1787.
1780.
1745.
1739.
1680.
1659.
1588.
1457.
1237.
1229.
985.
882.
764.
674.
602.
472.
448.

337.

320.
78
46

900
833
000
680
390
700
800
250
809
646

043
311
500
000
600
583
700
700
077
600

500
200
700
000
543
272
000
000
900
600
714
700
800
283
100
700
700
400
917
600
300
863
300
700

E21

813.
945,
981.
918.
767.
909

789.
795.
481.
976.

484
921.
608
813.
90
635.
747.
728.
939.
957.

994
548.
867.
795

952.
349.
819.
897.

548.
295.
885

554

674

602.

448.
6

337.

78
46.

NW!' W OWRAN'N' NN ' OWARAN!'" NUNO OCONOOORWANU ©OWONNOOWRE O©C®OD©

E23

975.
918.
1000.
875.
844.
901.
582.
967.
558.
799.

877.
504.
377.
319.
836.
450.
491.
549.
948.

811.
868.
926.
991.
131.
792.
713.
860.
762.
598.
245.
524.
344,
218.
327.

24.
442.

4

o

P OOWRDO© DWNRPORPONOUT ' WNOORNOWO PhONOOWAO

oo

m
N
(6]

945.
890
745,
925.
1000
927.
763.
490.
509.

454

618.
636.

72.
181.

97.

363

236.

Ol ,POOWONCTIO O

o' ~NATN

941.
902.
951.
915.
866.
382.
529.
715.
823.
674.

960.
647.
813.
558.
980.

68
460.

421.

420.
676.

990.
380.

470.

171.

hoONFR O MUOINDMPMO~NOON

o oo !

PO TO N U et '

1000
975.
880
809
537.
641.
686.
134.
716.
611.

164
761.
910.

253

432.
671.

283
417.

59

149.
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STAND EENDAAGSE FOND DUIFKAMPIOEN TM E29 OP 19-07-25 DUIFKAMPIOENEN
5VD 5 VLUCHTEN TELLEN

RI NGNR

2-8205041
4-8605067
4-8181714
1-1624786
0-1202549
4-8169227
3-9072236
2-8186203
4-8181404
4-8605074

3-9058862
0-1203189
2-8185769
3-9058332
3-9058328
1- 1628545
4-8605007
0-1224760
3-9058331
3-9079785

0- 1203190
3-9078865
4-8181732
4-8169719
4-8181718
4- 8169296
27 3-9079358
28 4-8181760
29 4-8605069
30 3-9057794

31 4-8181577
32 2-8199048
33 4-8181927
34 4-8181711
35 3-7089694
36 4-8173408
37 3-9072485
38 4-8181731
39 4-8173616
40 4-8169243

41 2-8199427
42 4-8181486
43 2-8205158
44  3-9063902
45 2-8108029
46 2-8225274
47 1-1636504
48 3-9072333
49 3-9063924
50 1-1644600

51 0-1116708
52 3-9079787
53 1-1738506
54 4-8605064
55 0-1208446
56 4-8604744
57 2-8205418
58 2-8190623
59 4-8169962
60 3-9105973

61 3-9062239
62 4-8173316
63 3-9062923
64 4-8170009
65 4-8169780
66 0-1707211
67 2-8185328
68 4-8173309
69 3-9072372
70 3-9063922

71 3-9078766
72 4-8181772
73 3-9078780
74 1-1644613
75 4-8173343
76 4-8605041
77 4-8181912
78 3-9078707
79 2-8205193
80 4-8605084

81 4-8181406
82 3-9072041
83 1-1644614
84 4-8212690
85 2-8181520
86 4-8204343
87 4-8174585
88 1-1664929
89 1-1643471
90 3-9064907
91 3-9065145
92 0-1224730
93 4-8181451
94 4-8173183
95 3-9079310
96 3-9079362
97 4-8169705
98 3-9617773
99 2-8185965
0-1116725
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NAAM
Conb.
Conb.
Jar no

Bosch - Hup
Bosch - Hup
van Enous

H & J van den Berg
H & J van den Berg
Bob van Zei st

K. Tell egen

H. Blankestijn
Conb. van den Berg
Conb. Bosch - Hup
G Rouwenhor st

H & J van den Berg
Bob van Zei st

Bob van Zei st

Bob van Zei st

N. van Ark

Conb. Bosch - Hup
Conb. Bosch - Hup
Bob van Zei st
Conb. Bosch - Hup
H & J van den Berg
Conmb. Bosch - Hup

Jarno van Enous
Conb. Van Zei st/ Vos
Ri ck van Enpus

Bob van Zei st

Conb. Bosch - Hup
Jarno van Enous
Conb. Bosch - Hup

H. Bl ankestijn

Jarno van Enous
Conmb. van den Berg
Roy Boezew nkel
Jarno van Enous

H & J van den Berg
Lorena G jsberts
Gerard WI Il ensen
Jarno van Enous

A. van Ark

Bob van Zei st

Gerard W11l enmsen

Conb. van den Berg
Conb. Bosch - Hup
P. Voskanp

Wasem Sai ami r
J. de Ruiter

Ri ck van Enpus
Ri ck van Enpus

P. Voskanp

Conb. Bosch - Hup
Wasem Sai ami r

Conb. Bosch - Hup
Ri ck van Enpus
Conb. Bosch - Hup
Conb Zeiss v Putten
Conb. Bosch - Hup
Conmb. Bosch - Hup
P. Voskanp

H & J van den Berg
Lorena G jsbherts

Jan Diesfeldt
Lorena G jsberts

S. Brinkhor st

Leoni e Ruijsch
Conb. Van Zei st/ Vos
Ri ck van Enpus
Conmb. Van Zei st/ Vos
Lorena G jsherts
Gerard WI Il enmsen

P. Voskanp

Conb. Bosch - Hup
B.J. Kruisweg
Conmb. Bosch - Hup
Conb. Bosch - Hup
Lorena G jsbherts
Conb. Bosch - Hup
Roy Boezewi nkel
Conb. Bosch - Hup
Conb. Bosch - Hup
Conb. Bosch - Hup
Conb. van den Berg
Conb. van den Berg
Conmb. Bosch - Hup

Lorena G jsherts
Joep Bodelier
Rei n Evers
Sando Ver beek
St ef an Jansen
Conb. Bosch -
N. A.J. Voskanp
Gerrit Appelo
Conb. Bosch - Hup
Conb. van den Berg
Lorena G jsherts
Conb. Bosch - Hup
Conb. Bosch - Hup
Conb. Van Zei st/ Vos
F. A M Jacobs

Leoni e Ruijsch
Wasem Sai ami r

Hup

PLAATS

Epe

Epe

Epe

Apel door n
Apel doorn
Kl ar enbeek
Enst

Apel door n
Vaassen
Epe

Apel door n
Apel doorn
Kl ar enbeek
Kl ar enbeek
Kl ar enbeek
Loenen

Epe

Epe

Kl ar enbeek
Epe

Apel doorn
Epe

Epe

Apel doorn
Epe

Kl ar enbeek
Epe

Epe

Epe

Apel doorn
Epe
Vaassen
Enst

Epe

Apel door n
Voor st

Wl sum
Epe

Loenen

Kl ar enbeek

Wl sum
Vaassen
Epe
Devent er
Devent er
Teuge
Epe

Epe
Devent er
Epe
Devent er
Epe

Epe

Epe
Devent er
Epe

Epe
Devent er
Apel door n
Voor st

Eer beek
Voor st

Eer beek
Apel door n
Apel door n
Epe

Apel doorn
Voor st

Wl sum
Devent er
Epe

Enst

Epe

Epe

Voor st
Epe

Enst

Epe

Epe

Epe
Vaassen
Vaassen
Epe

Voor st
Apel doorn
W p Achter hoek
Voor st
Twel | o
Epe

Di epenveen
Devent er
Epe
Vaassen
Voor st
Epe

Epe

Apel doorn
Apel doorn
Apel door n
Devent er

TOTPNT

3918.
3847.
3679.
3612.
3337.
3166.
3043.
2860.
2800.
2746.

2709.
2670.
2609.
2555.
2551.
2530.
2501.
2444,
2363.
2362.

2319.
2294.
2284.
2284.
2228.
2111.
2091.
2071.
2034.
1996.

1995.
1938.
1906.
1892.
1873.
1869.
1847.
1838.
1823.
1800.

1799.
1774.
1753.
1703.
1701.
1680.
1674.
1642.
1622.
1618.

1598.
1582.
1581.
1533.
1528.
1528.
1469.
1423.
1396.
1362.

1360.
1337.
1304.
1274.
1270.
1250.
1246.
1225.
1211.
1207.

1197.
1189.
1180.
1175.
1163.
1141.
1122.
1115.
1105.
1057.

1055.
1055.
1032.
1000.
994.
991.
990.
969.
959.
957.
951.
940.
935.
934.
933.
928.
927.
926.
923.
920.

500
900
200
700
800
700
000
600
000
500

500
100
900
600
700
600
800
700
500
600

300
200
900
700
600
900
200
700
000
600

500
600
100
800
200
400
600
900
300
700

700
500
200
800
600
000
200
600
200
500

900
200
700
000
700
000
700
400
900
600

400
400
700
800
100
500
600
700
200
700

100
700
300
300
100
900
800
500
100
900

800
100
600
000
000
800
200
300
000
800
100
400
400
400
700
900
700
200
800
000

E21

969.
879.
981.
945.
849.
397.
734.
789.

759.

608.
319.
578.
385.
379.
120.
855.
614.

951.

373.
680.
512.
915.
277.
698.
686.
451.
632.
530.

716.

331.
710.

500.
825.

488.

271.
753.
963.
819.
765.
741.
638.
596.
975.
777.
909.
590.
897.

939.
988.

656.

668.
831.
704.
475.
560.

728.
222.

66.
843.
90.
4009.
572.
132.

783.
210.

1000.
994,

957.

921.
439.

933.
644.
927.

813.
903.

9
5
9
8
4
6
9
2
0
4
3
3
5
5
5
4
5
8
5
7
0
7
1
8
7
8
5
1
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E23

467.
426.
1000.
516.

827.
967.
582.
590.

377.

295.
770.
909.
614.
803.
180.
745.
754.

385.
721.
213.

475.
434.
688.
852.
409.

303.
836.

204.
541.
877.
680.
254.
975.

90.
663.
950.
737.
860.

901.
983.

623.
786.
672.
942.
631.
483.

139.
131.

491.

82.
393.

647.

163.
606.

778.
532.

844.

991.

262.
959.

155.
729.
934.

926.
16.
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E25

854.
981.

672.
690.

490.
763.
800.
836.

890.
945.
654.

509.

963.
781.

727.
709.

927.
545,

527.

745.
290.

345.
381.

472.
636.

145.
1000.
818.

5
8
7
9
9
6
0
4
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909.1

218.

18.

872.

363.

72.
618.

581.

418.
563.

272.

236.

90.

N
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1000.
784.
951.
656.
902.
941.
715.

39.
872.
882.

813.
519.

745.
754.
823.
843.
686.

833.
892.

607.
382.
392.

931.
549.
529.
921.
627.
980.
666.

617.

970.
372.

911.
774.

803.

960.

411.
235.

725.
68.

568.
333.

127.
735.

794.
460.
539.

490.

480.

990.
470.

29.
225.
205.

19.
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626.
776.
746.
820.
895.
1000.
134.
686.
537.
268.

910.
940.
791.
507.
462.

835.
656.

850.
761.
641.

970.

328.
89.

880.
955.

313.
432.

567.
597.

985.

865.
611.
671.

701.

403.

447.

298.
253.

D e

"N OWA NWOWOUIOWER ©

RN N

N A

rr O~ TR ON !

(RS N =

Compuclub

4}’:1,/(\\,‘."”1( Automatisering Duivensport



